REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
PER

CAKTIMIN E DATES SE ZGJEDHJEVE PER
KRYETAR BASHKIE, KOMUNA KARBUNARE, QARKU FIER

N& mbéshtetje t& nenit 92 gérma “gj” dhe 93 t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérise, si dhe
t& nenit 10, paragrafi 3 t& ligjit nr. 10019 daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipéris&” (i ndryshuar), '

Dekretoj
Neni 1

Caktimin e datés 3 néntor 2013, pér zhvillimin e zgjedhjeve pér kryetar t& komunés Karbunarg,
qarku Fier.

Neni 2
Ky dekret hyn né fuqi menjéheré.

Nr. Dekretit 8333
Tiran&, mé 27 shtator 2013




